
ПР АВИТЕЛЬСГВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
05ШШН , QmJ-i 

| О внесении изменений в Приказ от 25.07.2017 № 7831/1 
«Об утверждении Положения о Диспетчерской службе 
Управления главного инженера Главного управления 

I по эксплуатации материально-технической базы» 

п 
В целях совершенствования процессов делопроизводства, в соответствии с 

Приказом от 11.06.2024 № 8481/1 «Об утверждении Положения о Главном управлении по 
эксплуатации материально-технической базы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить Положение, утвержденное Приказом от 25.07.2017 № 7831/1 «Об 
утверждении Положения о Диспетчерской службе Управления главного инженера 
Главного управления по эксплуатации материально-технической базы», пунктом 3.3 
следующего содержания: 

«3.3. Начальник Диспетчерской организует делопроизводство Диспетчерской, 
обеспечивает сохранность документов, образующихся в результате деятельности 
коллектива Диспетчерской, в пределах установленных сроков хранения, и, в 
предусмотренных случаях, организует подготовку и передачу документов на хранение в 
Объединенный архив Организационного управления СПбГУ.». 

2. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и 
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по правовым вопросам 
Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на и.о. главного 
инженера Алкаева А. О. 

И. о.ректора / Е.Г.Чернова 

Жрягом — 
г н 

mailto:org@spbu.ru

